cumplió con los requerimientos Jurídicos, Financieros, Técnicos habilitantes y el valor de la oferta económica 
cumplió con lo establecido en las reglas de participación así:  

OBJETO CONTRACTUAL VALOR TOTAL 

ESTUDIO VILLAVICENCIO - META $473.032.570,00 

ESTUDIO SAN ANDRES (San Andrés Islas) $500.030.852,00 

$973.063.422,00 

VALOR TOTAL:  NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES SESENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS M/CTE ($973.063.422,00) 

Que, en consecuencia, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar el proceso de Selección de Invitación Abierta Nº 03 de 2016, cuyo 
objeto es “Contratar bajo la modalidad de llave en mano, la adquisición, instalación y puesta en 

funcionamiento de los equipos, realizando la adecuación técnica en las locaciones de las emisoras de la

[...]

Subgerencia de Radio de RTVC, ubicadas en las ciudades de San Andrés (San Andrés Islas) y Villavicencio 
(Meta), con sus respectivos acondicionamientos, de acuerdo con las especificaciones y condiciones 

establecidas en el proceso de selección y en el Anexo 1 - Ficha técnica.”, por un valor de NOVECIENTOS 
SETENTA Y TRES MILLONES SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 
M/CTE ($973.063.422,00), discriminado de la siguiente manera: 

OBJETO CONTRACTUAL VALOR TOTAL 

ESTUDIO VILLAVICENCIO - META $473.032.570,00 

ESTUDIO SAN ANDRES (San Andrés Islas) $500.030.852,00 

$973.063.422,00 

ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar personalmente al proponente adjudicatario la presente decisión, en los